
Auto – moto

* Prodám 5 ks letních pneu na
discích na felicii, levně. Tel.:
608 020 871.
* Prodám plechové disky 14“,
4x108 s pneu GOODYEAR RT3,
letní 175/65 R14 (Peugeot 206).
Cena dohodou. Tel.: 737 185 613,
volat po 17. hod.
* Prodám OPEL ASTRA kara-
van, rok výroby 1998, STK do
10/015, dobrý stav, cena
22 000 Kč. Tel.: 608 266 017.
* Prodám moped JAWA 50, typ
551 JAWETA, rok výroby 1965
s originál evidenční kartou, vel-
mi slušný stav. Tel.: 728 628 729.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. 773 585 290.
* Prodám RD ve Chvalkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
i dvorkem. Ne RK. Telefon:
728 211 311.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Prodám rohový RD 4+1 se
zahradou v Ivanovicích na
Hané. Ne RK. Tel.: 723 024 006.
* Prodám zařízenou dřevěnou
chatku v pronajaté zahrádkář-
ské kolonii „Jelínkově zahradě“
ve Vyškově i s veškerým zahrad-
ním příslušenstvím. Cena za
chatku 50 000 Kč, stáří 5 let.
Cena pronájmu za rok je
1 500 Kč. Tel.: 774 945 548.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané, ihned k nastěhování,
za dobrou cenu. Vlakové a auto-
busové spojení, nájezd na dál-
nici. Tel.: 603 561 851.
* Koupím pozemek vhodný pro
stavbu RD ve Vyškově (ne okol-
ních obcích). Tel.: 777 931 990.
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Prodám RD v Bučovicích
4+1+hala, 2x garáž, zahrada.
Tel.: 773 618 094.
* Mladý pár koupí byt 3+1 v OV,
nebo DB s možností převodu do
OV ve Vyškově. Rekonstrukce
vítány. RK nevolat! Telefon:
777 664 050.
* Hledám RD ve Vyškově nebo
v okolí do 10 km. Telefon:
607 496 332.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem na
ul. Dukelská ve Vyškově. Bez RK.
Cena dohodou. Tel.: 777 527 625.
* Prodám pěkný cihlový byt
2+kk v centru Bučovic, 48 m2,
bez RK, právní servis zabezpe-
čím. Volný ihned, stáří 10 let,
cena 1 150 000 Kč, e-mail: buco-
vice.byt@seznam.cz
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku, cena do 2 000 000Kč.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám DB 2+1s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, 3 školky
a 2 školy. Cena 920 000 Kč. Bez
RK. Telefon: 606 169 106.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 832 677.
* Prodám  pozemek 1510 m2

v Lulči na Kopaninách. Telefon:
739 447 254. 

Byty – nemovitosti

* Prodám zahrádku ve Vyškově-
Dědicích v kolonii u Pazderny.
Výměra 434 m2, cena 65 000 Kč.
Tel.: 723 372 052.
* Prodám cihlový DB 3+1 + 2
sklepy v Nesovicích. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 733 206 514.
* Koupím chatu nebo chalupu
v pěkném prostředí (okolí lesy)
kdekoliv na Vyškovsku. Tel.:
604 767 470.
* Prodám rodinný dvojdům,
4+KK a 3+1, v centru Vyškova
v klidné části. Možno využít
jako dvougenerační bydlení
nebo jako bydlení b+ komerční
využití. Tel.: 777 286 599, jen
vážní zájemci, ne RK!
* Prodám stavební pozemek
ve Vyškově (330 m2). Telefon:
776 647 907.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově na
sídl. Osvobození, byt je v původ-
ním stavu, RK nevolat. Tel.:
724 168 931.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
Na Vyhlídce. Tel.: 775 534 625.
* S manželem koupíme větší
byt ve Vyškově. Možno i před
rekonstrukcí. Tel.: 721 350 253.
* Jsme mladý pár a chceme
koupit RD, nejlépe ve Vyškově
nebo v okolí. Platba v hoto-
vosti. Cena podle stavu. Tel.:
728 719 008.
* Chceme stavět a hledáme
pozemek do 30 km od Vyškova.
Nejlépe rovinu. Platím hotově.
Tel.: 728 719 015.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově. Tel.: 775 297 405.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
v klidné ulici v Bučovicích.
Vytápění plyn nebo možno na
tuhá paliva. Vodovod z vlastní
studny, kombinový bojler
v koupelně. El. 230/400 V. Bez
RK. Tel.: 603 364 596.

* Pronajmu pěkný byt 2+1 na
ul. Sportovní, 6. p., ve Vyškově.
Volný od 1. 6. Cena 8 500 Kč
včetně inkasa. RK nevolat. Tel.:
775 957 848.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození. Cena 6 500 Kč/měs.
+ 2 měsíce vratná kauce. Volný
od 1. 6. Tel.: 602 767 473.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 721 057 623.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Rousínově, V sídlišti se zave-
denou elektřinou. Telefon:
605 531 737, 737 174 142.
* Pronajmu pěkný slunný byt
2+kk v centru Bučovic, ulice
Slavkovská,  částečně zařízený,
cena 5 000 Kč + inkaso, tel.:
608 274 704.
* Pronajmu garáž v lokalitě
Sochorova ve Vyškově. Elektři-
na, bezpečností zařízení. Tel.:
776 694 452.
* Hledám pronájem garáže
v Bučovicích, nejlépe U škol
nebo Příhon. Tel.: 603 780 708.

Pronájmy

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

Pronajmu byt ve Vyškově
2+1 s garážovým stáním,

vybavený a ihned k nastěhování.
Tel.: 777 324 813

Hledáme obchod k pronájmu ve Vyškově
na náměstí. Min. 35 m2, přízemí

s výlohou. Tel.: 603 589 217

LEVNÉ BYDLENÍ na chalupě, VY 2,
zařízeno, dlouhodobě, vhodné pro seniory
(interiér léto +20 st. C). Tel.: 604 673 818

Pronajmu obchodní prostory ve Vyškově
na náměstí, přízemí s výlohou, 35 m2

obchodní plochy + sklad 12 m2 + zázemí.
Volný ihned. Tel.: 777 15 15 65

ČR – Ministerstvo
zemědělství

Těšnov 65/17, Praha 1

nabízí k pronájmu

GARÁŽ
Vyškov – Hraničky
Info: Mgr. Poláková
Mobil: 606 036 571

* Dlouhodobě pronajmuzaříze-
ný slunný byt 3+1 s lodžií v Rou-
sínově V sídlišti u MŠ, vlastní
topení, Wi-Fi, cena 7 000 Kč +
energie. Telefon: 605 531 737,
737 174 142.
* Pronajmu zděný byt 2+kk ve
Slavkově u Brna, na ulici Litav-
ská. Tel.777 204 323.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 na sídl. V. Nejedlého ve
Vyškově. Nájem 7 000 Kč/měs.
+ energie. Možnost i garáže.
Tel.: 775 935 773, e-mail:
czge.@seznam.cz
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v RD v Rousínově. Nájem včet-
ně inkasa 4 800 Kč. Telefon:
724 157 940.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 6. p., po celkové
rekonstrukci, část. zařízený vč.
pračky a vestavné skříně. Cena
8 300 Kč/měs. vč. inkasa. Kauce
ve výši 2 měsíčních nájmů. Vol-
ný od 1. 7. Tel.: 737 449 607 po
18. hod.
* Pronajmu byt 1+1 na ul.
Dukelská ve Vyškově. Částečně
vybaven. Cena 6 500 Kč/měs.
Tel.: 776 583 263.
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem garáže ve Vyškově napro-
ti bazénu. (elektřina). Tel.:
776 130 358.
* Pronajmu byt 2+1 v RD, čás-
tečně vybaven, nová kuchyňská
linka, cena 7 200 Kč. Tel.:
602 473 425.
* Pronajmu byt 2+1, 30 m2, pří-
zemí, v Ivanovicích na Hané,
nájem včetně inkasa 6 300 Kč.
Volný ihned, pouze pro pracu-
jící nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
v centru města. Kauce 2 nájmy.
Cena 8 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
776 761 432.
* Pronajmu byt 1+1, 39 m2, 1. p.,
7 km od Vyškova s balkonem
a terasou. Nájem vč. inkasa
6 200 Kč. Volné ihned, pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Vyškově na ulici Puškinova.
Bez elektřiny. Ihned volná. Tel.:
734 520 997.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6 500 Kč + inkaso
2 800 Kč (voda, stočné, topení,
společná elektřina, elektřina,
plyn). Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Kauce nutná.
Volný od 30. 6. Tel.: 602 732 561,
602 840 960.
* Mladá rodina hledá pronájem
bytu 2+1 ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 731 062 006, 732 979 773.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
– PREFA GRYGOV, výklopná
vrata, Rousínov, V Sídlišti
u potoka. Volná od 1. 7. Tel.:
606 433 740.

* Prodám levně válendu. Tel.:
776 322 581.
* Prodám 4 čalouněné židle.
Foto pošlu e-mailem. Tel.:
602 107 150.
* Prodám mechanický psací
stroj zn.CONSUL, cena 300 Kč
a elektromechanický psací stroj
značka CYCLO GABRIELE,
cena 400 Kč. Oba plně funkční.
Tel.: 605 515 790.
* Prodám nevyužitou vestav-
nou myčku CANDY, š. 60 cm,
P.C. 13 000 Kč, nyní 5 000 Kč,
skleník 2x3 m a benzínovou
sekačku, ceny dohodou. Tel.:
773 618 094.
* Prodám zachovalépiáno černé
barvy zn. HOFMAN a ČERNÝ.
Cena cca 10 000 Kč. Vyškov, tel.:
607 208 900 po 19. hod.
* Prodám domácí vejce z vol-
ného chovu, cena 3 Kč/ks a kvě-
tový med přímo od včelaře, cena
110 Kč/kg. Vyškov, po dohodě
dovezu. Tel.: 774 998 910.
* Prodám dvoukřídlé plastové
okno, rozměr 2050x1550, křídla
výška 1500, šířka 1170–800.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám permanentky v hod-
notě 1 000 Kč na bowling, stolní
tenis, badminton nebo squash
do Squash centra ve Vyškově za
600 Kč. Telefon: 607 095 080.
* Prodám teraco dlažbu 30 m,
sleva třetinu z ceny, štípaný
kámen, 2 t a placáky. Ceny
dohodou. Tel.: 728 172 916 po
17. hod.
* Prodám zánovní letiště za
odvoz z Brna-Slatiny. Tel.:

Prodej

777 134 799 nebo e-mail: gru-
sovamarie@seznam.cz
* Prodám počítač AMD
ATHLON 2,9 GHz, RAM, 2GB,
DVD, SATA 120 GB, Windows
7, grafika PCI-16, 512 MB, cena
1 500 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 606 609 232.
* Prodám mrazničku Brandt 85
l/4 šuplíky, roz.: 85x55x57, kou-
peno 10/08, v provozu 3 roky.
Cena dohodou. Tel.: 776 373 947.
* Nabízím letošní seno v loka-
litě Luleč a prodám starší cihly
na paletách. Cena dohodou.
Tel.: 778 071 001.
* Prodámnerozkládací sedačku
světlé barvy s křeslem za 500 Kč.
Tel.: 605 542 716

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chro-
mových trubek do roku 1960,
porcelán: hrníčky, sošky, staré
sklo, ale i vázy z 60. let. Dále
obrazy všech žánrů, rámy, lust-
ry, lampy, koberce, reklamní
cedule, vybavení do starých
obchodů, hospod a továren, sta-
rá jízdní kola, myslivecké před-
měty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, hodiny, sta-
rou keramiku, dřevořezby,
hračky a všechny věci starožit-
ného charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny, por-
celán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím barevné filtry
k Bioptron Compact 3, nabízím
1 000 Kč, za stojan k lampě,
nabízím 300 Kč. Případně kou-
pím celou soupravu za 1 500 Kč.
Tel.: 730 941 176.
* Koupím třešně. Telefon:
604 673 818.
* Koupím od A. Zweiga knihu
Výchova před Verdunem. Nabí-
zím 500 Kč. Tel.: 721 374 252.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.

* Rozvedený, 69 let, nekuřák
hledá seznámení s ženou, neku-
řačkou, z Vyškova, které počítač
nedělá problém. Nezávazně.
Tel.: 723 952 000.
* Muž, 54/177/77, mladšího
vzhledu s vlastním bydlením
hledá štíhlou ženu k vážnému
seznámení. Tel.: 728 638 960.
* Vdovec, 60 let, bez závazků,
hledá ženu k vážnému sezná-
mení z okolí Vyškova. Tel.:
703 002 900.

* Nabízím na reklamu štít
poschoďového RD na ná-
městí v Brankovicích. Telefon:
737 314 583.

Různé

Koupě

Seznámení

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

* Daruji hodným lidem 1,5letou
vykastrovanou kočičku. Je čer-
ná s bílými tlapkami, čistotná,
zvyklá v bytě i venku. Tel.:
731 738 846.
* Daruji do dobrých rukou
2 krásná hravá koťátka, stáří
6 týdnů. Vyškov-Dědice, tel.:
732 288 321.
* Prodám čistokrevná štěňata
jorkšíra 3 měsíce stará. Ještě
dva kluci a jedna holka. Odčer-
vená,očkovaná. Cena dohodou.
Vážany nad Litavou Tel.:
608 700 649.
* Prodám mladé andulky, vhod-
né na ochočení i na chov, cena
110 Kč. Tel.: 777 016 547.
* Prodám štěňata NO bez PP,
oba rodiče s PP. Tel.: 728 506 782

Sbírka pro kočky
Ve dnech od 26. května do 23.
června 2014 pořádáme sbír-
ku pro kočky bez domova.
Tiskové a informační cen-
trum na náměstí ve Vyškově
(vedle radnice) je místem,
kam můžete přinést pro
kočičky: přepravky, krmivo
(granule, kapsičky, konzer-
vy), škrabadla, misky, anti-
parazitika, apod. 
Všem předem moc děkujeme.

* Vyučená kadeřnice hledá
místo v kadeřnictví, nejlépe ve
Vyškově. Tel.: 775 623 411.

Přijmeme řidiče skupiny B s praxí minimálně 2 roky
v mezinárodní dopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P. Požadujeme časovou
nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme řidiče skupiny C, pro vnitrostátní
přepravu. Praxe minimálně 2 roky. Profesní
průkaz. Časová nezávislost. Tel.: 604 191 911

TIPSPORTBAR Bučovice
přijme BARMANKU na HPP

Životopisy zasílejte na
e-mail: ketvork@gmail.com

Přijmeme prodavače/čku do
prodejny textilu ve Vyškově
a v Bučovicích. Tel.: 775 936 465

Hledáme obchodní zástupce 

na pozici ÚVĚROVÝ PORADCE.
Volejte 774 348 446

Hledáme ELEKTRIKÁŘE. 
Tel.: 603 589 217

Práce z domu – montáž výrobků.
Pro zaslání informací pište SMS
s adresou na tel.: 722 769 835

Přijmeme pracovnici do
cukrářské výroby v Bučovicích

Tel.: 776 266 684

Dopravní společnost přijme
ŘIDIČE MKD. Praxe min. 2 roky,

dig. karta + profesní
způsobilost. Tel.: 776 841 209

Přijmu KADEŘNICI do nového
pánského a dětského kadeřnictví
v centru Vyškova. Pouze na ŽL.

Nástup od srpna.
Nabídky a info zasílejte na:

kadernictviuradnice@seznam.cz

Hledáme KOLEGU
kadeřníka/ci do našeho

vlasového týmu AB.
Zájemci, kontaktujte nás přes

AB vlasy.cz

Firma ve Vyškově přijme BRIGÁDNICE
na práci na PC – zpracování digitálních
dat. Vzdělání: SŠ, směnný provoz,
nekuřácké pracoviště. Nástup ihned. CV
na: e-mail: aros3@seznam.cz

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL) hledám na HPP vhodného

kandidáta na pozici obsluha č. s. 
Denní a noční provoz, vlastní auto nutností.

Nástup po proškolení cca od 7/2014.
Prosím vážné zájemce o stručný strukturovaný

životopis + foto na korec.z@tiscali.cz

Flagro.cz s. r. o. – kominictví a kamnářství
hledá pracovníka pro výstavbu komínů.

Jedná se o namáhavou a zodpovědnou práci
ve výškách. Požadujeme zodpovědnost,

spolehlivost, časovou flexibilitu, 
dobrý zdravotní stav, ŘP sk. B. 

zkušenost v oboru není podmínkou. 
V případě zájmu volejte na tel.: 773 986 536

Komisní prodej kol, prodej
nových přileb a in line bruslí.
SPORT-SERVIS u aut. nádr., Vyškov

Tel.: 605 263 567

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

Potřebujete péči druhé osoby,
a přesto chcete zůstat doma?

Jsme tu pro vás každý den,
i o víkendech.

Naše zkušené pečovatelky poskytují
služby všem potřebným obyvatelům

města Vyškov, kteří chtějí zůstat doma
i přes svůj nepříznivý zdravotní stav

a nechtějí do zařízení typu domova pro
seniory.

Postaráme se o vás i vaši
domácnost, zajistíme léky, doprovod,

obědy a vyřídíme, co je třeba.
Máte-li zájem o naše služby,

kontaktujte nás:
Pečovatelská služba

Tyršova 29, 682 01 Vyškov,
tel.: 517 333 503, 737 584 444,
e-mail: psvyskov@acvyskov.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY PRO PODNIKATELE !!!
Do 30 min.víte, kolik dostanete!

VOLEJTE 774 869 968 !!!

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

POSEČU i větší množství trávy.
V okolí Vyškova. Tel.: 778 071 001

Úspěšně pomáhám lidem, aby mohli začít
NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ. 

Kancelář Vyškov: 777 864 844

PŮJČKY – ÚVĚRY
Tel.: 774 348 446

Zpr. 2 věřitelů

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ 
A MALÍŘSKÉ PRÁCE.

www.dekoracniomitky.cz
Tel.: 733 279 227

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Nabízím provedení 
ZEDNICKÝCH PRACÍ. 

Tel.: 731 582 105

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052


